ESTADO DO PARANÁ

CÂMARA MUNICIPAL DE JAGUAPITÃ
RUA AMAZONAS 60 - FONE/FAX (43) 3272-1015 - FONE (43) 3272-3299 - U. POSTAL, 71 - CEP 86610-000

e-mail: camarajta@brturbo.com.br-  CNPJ 01.724.513/0001-08

PORTARIA N° 05/2011

THANYA REGINA MARIOTO CRUZ, PRESIDENTE DA CAMARA
MUNICIPAL DE JAGUAPITÃ, ESTADO DO PARANÁ, no uso das atribuições que lhe
são conferidas por Lei, e em conformidade, com Resolução n° 001/2008

RESOLVE

DETERMINAR ao setor de contabilidade a empenhar o valor de R$ 750,00
(Setecentos e Cinquenta Reais), a favor do Assessor Jurídico RAFAEL PALADINE
VIEIRA, referente ao pagamento de 03 (três) diárias, em razão a viagem que fará a
CURITIBA - Pr, no período 03/05/2011 a 05/05/2011, para tratar de assuntos de interesse da
Câmara Municipal no Tribunal de Contas.

REGISTRE, PUBLIQUE-SE, COMUNIQUE-SE, CUMPRA-SE.

EDIFICIO DA CAMARA MUNICIPAL DE JAGUAPITÃ,
Em 02 de Maio de 2011

(JQ-

THANYA REINA MARIOTO CRUZ
Presidente da Câmara